
itf
МИНИСТЕРСТВО э к о н о м и к и  

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от № ' ' f t y ___ ^_ , ^

г. Краснодар

О внесении изменений в приказ министерства экономики 
Краснодарского края от 21 января 2016 года № 4 

«Об организации работы по проведению антикоррупционной 
экспертизы проектов нормативных правовых актов и 

нормативных правовых актов министерства 
экономики Краснодарского края»

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 28 июня 2012 года № 755 «О министерстве экономики 
Краснодарского края», в целях повышения эффективности мер по противодей­
ствию коррупции и упорядочения взаимодействия структурных подразделений 
министерства экономики Краснодарского края в указанной сфере, а также в 
связи со структурными и кадровыми изменениями в министерстве экономики 
Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение к приказу министерства экономики Краснодар­
ского края от 21 января 2016 года № 4 «Об организации работы по проведению 
антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов и нор­
мативных правовых актов министерства экономики Краснодарского края» сле­
дующие изменения:

1) в пункте 2.1 слова «и по вопросам государственной службы и кадров 
(далее -  отдел правового обеспечения)» исключить;

2) пункт 2.7 дополнить абзацем следующего содержания:
«Заключение подписывается начальником отдела правового обеспечения

(в его отсутствии -  заместителем начальника отдела правового обеспечения) и 
визируется специалистом отдела правового обеспечения, которому поручено 
проведение антикоррупционной экспертизы нормативного правового акта (про­
екта).».

2. Сводно-аналитическому отделу (Солодушин) обеспечить размещение 
(опубликование) настоящего приказа на официальном сайте администрации 
Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интер­
нет», на официальном сайте министерства экономики Краснодарского 
края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»



2

(economy.krasnodar.ru) и направление в установленном порядке на «Официаль­
ный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Приказ вступает в силу на следующий день после его официального 
опубликования.

Министр А.А. Руппель

http://www.pravo.gov.ru

